
UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad ustalania czynszu dzierżawnego za grunty i lokale użytkowe 
stanowiące własność Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 12, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/39/2003 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie zasad 
ustalania czynszu dzierżawnego za grunty i lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Morzeszczyn, zm. 
uchwałami Rady Gminy Morzeszczyn: nr XI/86/2007 z dnia 19 grudnia 2007r., nr XXVII/171/2013 z dnia 
2 lipca 2013r.  -  w załączniku: Stawki czynszu dzierżawnego za grunty i użytkowe lokale stanowiące własność 
Gminy Morzeszczyn zmienia się stawkę czynszu dzierżawnego za lokal przeznaczony na działalność leczniczą 
– tabela L.p. 6 następująco:

L.p. Przeznaczenie gruntu / lokalu Stawki płatne 
w stosunku Klasa gruntu Cena za 1 m2 

w złotych
6. Lokal – działalność lecznicza miesięcznym - 5,00 zł + VAT

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: E6619D58-279A-4B54-9D1F-8EC13C4B97E3. Podpisany Strona 1




